
 2025_2026 Bahar Dönemi Lisans Dersleri

Şube Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS Sınıf Zorunlu Program Öğretim Elemanı
1 HİD252 HİDROLOJİ 2+2 3 5 2 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

1 HİD254 GÖZENEKLİ ORTAM HİDROLİĞİ 2+0 2 4 2 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

1 HİD316 HİDROJEOLOJİDE JEOFİZİK YÖNTEMLER 2+2 3 3 3 __1 HİD (358) Doç.Dr. İNAN ULUSOY

1 HİD342 STAJ (30 İŞ GÜNÜ ) 0+8 4 6 3 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

1 HİD350 HİDROJEOKİMYA 3+0 3 3 3 __1 HİD (358) Prof. Dr. GALİP YÜCE

1 HİD353 TAŞINIM SÜREÇLERİ 2+0 2 3 3 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD362 MESLEKİ İNGİLİZCE II 2+0 2 2 3 __1 HİD (358) Prof. Dr. GALİP YÜCE

1 HİD418 SU KAYNAKLARI MEVZUATI VE MESLEK ETİĞİ 1+0 1 1 4 __1 HİD (358) Prof. Dr. MEHMET EKMEKÇİ

1 HİD428 SU KALİTESİ VE KONTROLÜ 3+0 3 5 4 __0 HİD (358) Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD430 ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 2+0 2 5 4 __0 HİD (358) Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD432 HİDROJEOLOJİDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 2+2 3 6 4 __0 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

1 HİD434 YERALTISUYU TAŞINIM MODELLERİ 2+2 3 6 4 __0 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD436 HİDROJEOLOJİDE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARI 2+2 3 6 4 __0 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

1 HİD440 SINIRAŞAN SULAR YÖNETİMİ 2+0 2 5 4 __0 HİD (358) Prof. Dr. MEHMET EKMEKÇİ

1 HİD442 MADEN HİDROJEOLOJİSİ 2+0 2 5 4 __0 HİD (358) Prof. Dr. MEHMET EKMEKÇİ

1 HİD444 JEOTERMAL ENERJİ 2+0 2 5 4 __0 HİD (358) Prof. Dr. GALİP YÜCE

1 HİD448 HİDROJEOLOJİK MODELLEME UYGULAMALARI 2+2 3 6 4 __0 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD450 HİDROJEOLOJİDE SAHA UYGULAMALARI 1+3 2 6 4 __0 HİD (358) Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Prof. Dr. MEHMET EKMEKÇİ

3 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

4 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

6 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Prof. Dr. GALİP YÜCE

7 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

8 HİD456 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJE.II 0+4 2 2 4 __1 HİD (358) Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 JEO100 GENEL JEOLOJİ 3+0 3 3 1 __1 JEO (337) Prof. Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

2 JEO100 GENEL JEOLOJİ 3+0 3 3 1 __1 JEO (337) Prof. Dr. ELİF VAROL MURATÇAY

1 JEO116 MADEN MÜHENDİSLERİ İÇİN JEOLOJİ 2+2 3 5 1 __0 JEO (337) Prof. Dr. DİLEK TÜRER

1 JEO152 FİZİKSEL JEOLOJİ II 3+3 4 6 1 __1 JEO (337) Prof. Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

2 JEO152 FİZİKSEL JEOLOJİ II 3+3 4 6 1 __1 JEO (337) Prof. Dr. ERMAN ÖZSAYIN

1 JEO254 MADEN YATAKLARI 2+0 2 3 2 __0 JEO (337) Prof. Dr. CEM SARAÇ

1 JEO264 STRAT-SEDİMANTOLOJİ 3+2 4 5 2 __1 JEO (337) Arş. Gör. Dr. ALAETTİN TUNCER

2 JEO264 STRAT-SEDİMANTOLOJİ 3+2 4 5 2 __1 JEO (337) Arş. Gör. Dr. ALAETTİN TUNCER

1 JEO266 PETROGRAFİ 3+2 4 6 2 __1 JEO (337) Prof. Dr. ORKUN ERSOY

2 JEO266 PETROGRAFİ 3+2 4 6 2 __1 JEO (337) Prof. Dr. ORKUN ERSOY

3 JEO266 PETROGRAFİ 3+2 4 6 2 __1 JEO (337) Doç.Dr. HÜSEYİN EVREN ÇUBUKÇU

4 JEO266 PETROGRAFİ 3+2 4 6 2 __1 JEO (337) Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO270 STATİK VE MUKAVEMET 3+0 3 5 2 __1 JEO (337) Arş. Gör. Dr. Şaban AKDUMAN

1 JEO302 JEOLOJİK HARİTA ALMA ÇALIŞMASI 2+6 4 5 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. ERMAN ÖZSAYIN

1 JEO346 STAJ 0+8 4 6 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. DİLEK TÜRER

1 JEO354 JEOKİMYA 2+0 2 3 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. ABİDİN TEMEL

1 JEO356 UYGULAMALI JEOFİZİK 2+2 3 4 3 __1 JEO (337) Doç.Dr. İNAN ULUSOY

1 JEO358 TOPRAK MEKANİĞİ 2+1 2 4 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. ADİL BİNAL

2 JEO358 TOPRAK MEKANİĞİ 2+1 2 4 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. MURAT ERCANOĞLU

1 JEO362 MESLEKİ İNGİLİZCE II 2+0 2 2 3 __1 JEO (337) Prof. Dr. DİLEK TÜRER

1 JEO418 MESLEK HUKUKU VE ETİK 2+0 2 3 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. İSMAİL HAKKI DEMİREL

1 JEO452 MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ 3+0 3 5 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. HARUN SÖNMEZ

1 JEO454 TÜRKİYE JEOLOJİSİ 2+0 2 4 4 __1 JEO (337) Arş. Gör. Dr. ALAETTİN TUNCER

1 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Doç.Dr. BİLTAN KÜRKCÜOĞLU

10 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. CEM SARAÇ

11 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. İSMAİL HAKKI DEMİREL

13 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

15 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. HARUN SÖNMEZ

17 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ERGÜN TUNCAY

19 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Doç.Dr. İNAN ULUSOY

2 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. DİLEK TÜRER

21 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Doç.Dr. HÜSEYİN EVREN ÇUBUKÇU

23 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Doç.Dr. GÜLSEREN DAĞDELENLER

24 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ABİDİN TEMEL

26 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. MURAT ERCANOĞLU

27 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ELİF VAROL MURATÇAY

3 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

4 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ORKUN ERSOY

5 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ADİL BİNAL

6 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Prof. Dr. ERMAN ÖZSAYIN

8 JEO456 TASARIM VE PROJELENDİRME II 0+4 2 2 4 __1 JEO (337) Doç.Dr. NAZLI TUNAR ÖZCAN

1 JEO464 YERALTI JEOLOJİSİ 1+2 2 5 4 __0 JEO (337) Arş. Gör. Dr. BURCU KAHRAMAN

1 JEO468 SEDİMANTER PETROGRAFİ 1+2 2 5 4 __0 JEO (337) Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO472 METAMORFİK PETROGRAFİ 2+2 3 6 4 __0 JEO (337) Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO474 ENDÜST. HAMMADDELER 2+0 2 4 4 __0 JEO (337) Doç.Dr. BİLTAN KÜRKCÜOĞLU

1 JEO476 METALİK MADEN YATAKLARI 3+0 3 5 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. ELİF VAROL MURATÇAY

1 JEO478 UYGULAMALI JEOKİMYA 2+2 3 6 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. CEM SARAÇ

1 JEO482 UZAKTAN ALGILAMA 1+3 2 6 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. MURAT ERCANOĞLU

1 JEO485 TOPRAK MEKANİĞİ LABORATUVAR YÖNTEMLERİ 1+2 2 5 4 __0 JEO (337) Doç.Dr. GÜLSEREN DAĞDELENLER

1 JEO488 ÖLÇME BİLGİSİ 1+2 2 5 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. ADİL BİNAL

1 JEO490 ÇEVRESEL JEOLOJİ 2+0 2 3 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. DİLEK TÜRER

1 JEO494 DOĞAL AFETLER 3+0 3 4 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. MURAT ERCANOĞLU

1 JEO499 JEOLOJİKHARİTALAMA TEKNİKLERİ VE UYGULAM 2+2 3 5 4 __0 JEO (337) Prof. Dr. ERMAN ÖZSAYIN


